关于同意张凤怡等81位同志拟发展为入党积极分子的公示

根据本人申请，经党支部委员会研究，拟吸收张凤怡等同志为入党积极分子，现将其有关情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党内、外群众通过信函、电话或直接反映问题。经个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。公示时间自2024年3月25日至2024年3月29日。

附：拟发展入党积极分子名单（共81人）

中共浙江横店影视职业学院委员会
                               2025年3月26日
影视美术学院学生党支部入党积极分子拟发展公示名单
	序号
	班级
	姓名
	性别
	备注

	1
	24人物形象设计1
	张凤怡
	女

	2
	2024艺术设计1
	琚静雯
	女

	3
	2024人物设计2
	陈子诺
	女

	4
	23艺术设计4
	蒋涵
	女

	5
	24人物形象设计1
	陈可盈
	女

	6
	2024人物设计2
	李佳倩
	女

	7
	2024人物形象3
	李钰琪
	女

	8
	24人物形象设计3
	姜玉琴
	女

	9
	24人物形象设计4
	周佳瑜
	女

	10
	24人物形象设计4
	章思甜
	女

	11
	24人物形象设计5
	杨嘉欣
	女

	12
	24人物形象设计5
	许悦
	女

	13
	24人物形象设计5
	陈淑蓉
	女

	14
	24人物形象设计5
	郑淑月
	女

	15
	24人物形象设计6
	郑可欣
	女

	16
	24人物形象设计6
	方语晴
	女

	17
	24人物形象设计6
	胡煜青
	女

	18
	24人物形象设计6
	李瑞婷
	女

	19
	24人物形象设计6
	高飞
	女

	20
	24人物形象设计6
	章予蕊
	女

	21
	24人物形象设计7
	蒋慧荧
	女

	22
	24人物形象设计7
	杨红果
	女

	23
	24人物形象设计7
	刘淑蕾
	女

	24
	24艺术设计2
	孙静雯
	女

	25
	23人物形象设计4
	曾思莲
	女

	26
	2024人物形象设计1
	王红怡
	女

	27
	23人物形象设计3
	叶紫怡
	女

	28
	23人物形象设计4
	严宇卓
	女

	29
	24艺术设计4
	屠成宁
	女

	30
	24艺术设计4
	王儒
	女

	31
	24工艺美术设计2
	陈淑慧
	女

	32
	24工艺美术设计2
	童慧欣
	女

	33
	23艺术设计4
	毛诗昱
	女

	34
	24艺术设计1
	王依晨
	女

	35
	24工艺美术品设计3
	沈妍
	女

	36
	24工艺美术品设计3
	张利平
	女

	37
	2024人物形象3
	罗静萱
	女

	38
	2024人物形象设计4
	陈梦婷
	女

	39
	24人物形象设计2
	周晓翔
	女

	40
	2024人物形象设计4
	叶梦欣
	女

	41
	2024艺术设计2班
	沈哲远
	男

	42
	2024人物形象设计1
	陆英洁
	女

	43
	2024人物形象设计4
	钟萧晴
	女

	44
	2024艺术设计2
	黄驰
	男

	45
	23服装与服饰设计3
	王一涵
	女

	46
	23艺术设计5
	陈文隽
	女

	47
	24人物形象设计2
	丁啊兰
	女

	48
	2024艺术设计1
	侯帅莉
	女

	49
	24舞台艺术设计与制作1
	鲁叶颖
	女

	50
	24舞台艺术设计与制作1
	吴佳颖
	女

	51
	24舞台艺术设计与制作2
	周昊天
	男

	52
	24服装与服装设计1
	傅灿
	女

	53
	24服装与服装设计1
	陈梦敏
	女

	54
	24服装与服装设计1
	金炜乐
	女

	55
	24服装与服装设计1
	余淑铃
	女

	56
	24服装与服装设计1
	周龙
	男

	57
	24服装与服饰设计2
	张悦潇
	女

	58
	24服装与服饰设计2
	张天天
	女

	59
	23服装与服饰设计2
	何渝颉
	女

	60
	23人物形象设计4
	钱晨莹
	女

	61
	2024艺术设计2
	宋艺天
	男

	62
	23服装与服饰设计3
	朱冰瑶
	女

	63
	23人物形象设计4
	潘灵尔
	女

	64
	23人物形象设计4
	郑茹彬
	女

	65
	24人物形象设计1
	叶丽瑶
	女

	66
	24人物形象设计2
	陈蕊
	女

	67
	2024人物形象设计4
	金新苗
	女

	68
	23人物形象设计3
	郭可欣
	女

	69
	23艺术设计5
	王宇炫
	男

	70
	23服装与服饰设计2
	严若瑶
	女

	71
	24人物形象设计（中韩）
	马乐妍
	女

	72
	24舞台艺术设计与制作1
	李雅楠
	女

	73
	24服装与服饰设计1
	陈善龙
	男

	74
	24艺术设计3
	杜佳璇
	女

	75
	24艺术设计3
	吴安彤
	女

	76
	24工艺美术品设计3
	苏辰茜
	女

	77
	24舞台艺术设计与制作1
	沈卿卿
	女

	78
	24艺术设计3
	方思语
	女

	79
	24艺术设计3
	邵云艳
	女

	80
	24人物形象设计6
	庄可欣
	女

	81
	2024艺术设计2
	苏卢伟
	男